
Zarządzenie Nr 53/2022                                                      

Burmistrza Karlina 

z dnia  13 maja 2022 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

przeprowadzania przetargów na sprzedaż oraz dzierżawę lub najem 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Karlino oraz rokowań po 

drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym oraz  powołania 

Komisji Przetargowej 

 
 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559) oraz § 8 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                               

(Dz. U. z 2021 r., poz.2213) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 55/2020 Burmistrza Karlina  z dnia 17 lipca 2020 r.                            

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przeprowadzania przetargów na sprzedaż 

oraz dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Karlino 

oraz rokowań po drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym oraz  

powołania Komisji Przetargowej,  § 2 otrzymuje brzmienie :   

 

„§ 2. Do przeprowadzenie przetargów oraz rokowań powołuję Komisję 

Przetargową, która będzie działać w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący Komisji – Zastępca Burmistrza -  Piotr Woś, 

2) Członek -  Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami  - Monika Panasiuk,  

3) Członek – Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska - Krzysztof Leonowicz,  

4) Członek  - Kierownik Referatu ds. lokalowych i mieszkaniowych -   

Patrycja Florczyk, 

5) Członek – Inspektor ds. obrotu nieruchomościami - Iwona Wysocka – 

Chudziak, 

6) Członek – Podinspektor ds. regulowania stanu prawnego nieruchomości  -

Magdalena Klepuszewska.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

         Burmistrz Karlina 

         Waldemar Miśko 


